EDITAL Nº 029/2024

   GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo para o cargo de Atendente de Creche – Lei

Municipal nº 3.513/2024 – Edital de Abertura nº 014/2024, conforme planilha a seguir:

Nº

INSC.

CANDIDATO  NOTA

FINAL

CLASSIF. SITUAÇÃO

055 Jaqueline Oliveira Machado 16,0 1º Aprovado

089 Joyce Oliveira da Rosa 15,0 2º Aprovado

010 Janaina Lara de Moraes 15,0 3º Aprovado

053 Luisa Alessandra Alves Machado 14,0 4º Aprovado

068 Roselene Machado Barbosa 13,0 5º Aprovado

004 Andriele Teixeira de Sousa 13,0 6º Aprovado

043 Maria Tairine Pautz de Lara 12,0 7º Aprovado

098 Thauane Aires Garcia 12,0 8º Aprovado

050 Luana Brião de Oliveira 12,0 9º Aprovado

018 Gyovana de Oliveira da Silva 12,0 10º Aprovado

062 Luiza da Rosa Rodrigues 12,0 11º Aprovado

063 Juliana Dutra Lacerda 11,0 12º Aprovado

017 Jordana Batista Régio 11,0 13º Aprovado

025 Liliane Glashorester 11,0 14º Aprovado

057 Daiane Terezinha da Rosa Dorneles 11,0 15º Aprovado

087 Ana Carolina Fonseca Caldeira 11,0 16º Aprovado

101 Eric Sousa Lopes 11,0 17º Aprovado

059 Tainá Silva da Silva 11,0 18º Aprovado

086 Douglas Batista dos Santos 11,0 19º Aprovado

041 Andressa Vargas Cuba 11,0 20º Aprovado

066 Darlene Oliveira Almeida 11,0 21º Aprovado

037 Elaine Oliveira Rosa 11,0 22º Aprovado

013 Viviane Lafuente Régio 11,0 23º Aprovado

019 Bruna da Silva Martha 10,0 24º Aprovado

100 Fernanda Moreira e Silva 10,0 25º Aprovado

027 Fabíola Pedroso Medeiros 10,0 26º Aprovado

007 Raquel Fagundes Alves 10,0 27º Aprovado

082 Letícia Fernanda Jacóbsen de Castro 10,0 28º Aprovado

035 Tatiane Dias Camargo 10,0 29º Aprovado

061 Daniela Brião de Castro 10,0 30º Aprovado

042 Kauane Barbosa da Rosa 10,0 31º Aprovado

073 Edelaide Alves Ferreira 10,0 32º Aprovado

095 Natalia Silva de Oliveira 10,0 33º Aprovado

097 Tainara Pereira Cardoso 10,0 34º Aprovado

056 Jaqueline Camargo Sena Régio 10,0 35º Aprovado

002 Dariely Dorneles de Oliveira 10,0 36º Aprovado

049 Tuele da Rosa Corrêa 10,0 37º Aprovado

005 Célia Liziane Rosa Barbosa 10,0 38º Aprovado

003 Paloma de Freitas Batista 10,0 39º Aprovado

001 Candida Fabiane Silveira Neves Tavares 9,0 - Reprovado

006 Bruna Prado de Oliveira 9,0 - Reprovado

015 Marlise Rodrigues de Freitas 9,0 - Reprovado

028 Elizangela Carvalho da Silva 9,0 - Reprovado

033 Rosangela Stefane Simões Dias 9,0 - Reprovado

045 Katiele Morais da Rosa 9,0 - Reprovado

054 Samyra de Oliveira Machado 9,0 - Reprovado

060 Fabiane da Silva Moraes 9,0 - Reprovado

065 Luiza da Rosa Pinheiro 9,0 - Reprovado

075 Dienyfer Maysa Rosa Dutra 9,0 - Reprovado

076 Rafaela Dutra Alves 9,0 - Reprovado

078 Gabriela Alves Nunes 9,0 - Reprovado

083 Cristiane de Sena Moreira 9,0 - Reprovado

090 Jordana Simões Pereira 9,0 - Reprovado

009 Evilyn Taíssa de Mello Acosta 8,0 - Reprovado

011 Gisele Garcia Dorneles 8,0 - Reprovado

014 Paola da Rosa da Silva 8,0 - Reprovado

020 Flaviane Camargo de Carvalho 8,0 - Reprovado

026 Amélia da Rosa Nóbia 8,0 - Reprovado

029 Eliziane Carvalho da Silva 8,0 - Reprovado

048 Elaine Barbosa Corrêa 8,0 - Reprovado

067 Cátia Oliveira da Silva 8,0 - Reprovado

084 Patricia Dorneles de Freitas 8,0 - Reprovado

085 Bruna Catiane Melo da Rosa 8,0 - Reprovado

093 Dyele Sousa da Rosa 8,0 - Reprovado

102 Keila do Prado Oliveira 8,0 - Reprovado

069 Aline de Freitas Lopes 7,0 - Reprovado

096 Elizete Oliveira Fagundes 7,0 - Reprovado

031 Marcia Dorneles de Oliveira 6,0 - Reprovado

034 Tainara Lopes de Oliveira 6,0 - Reprovado

039 Kaelen Eugênio Melo 6,0 - Reprovado

044 Taynara Régio Sena 6,0 - Reprovado

046 Kassandra Pereira Cardoso 6,0 - Reprovado

070 Thais de Freitas Lopes 6,0 - Reprovado

094 Taiane Dutra de Bitencourt 6,0 - Reprovado

012 Eliane Oliveira da Silva 5,0 - Reprovado

030 Elizandra Vargas de Oliveira 5,0 - Reprovado

052 Vanda Fagundes de Oliveira 5,0 - Reprovado

058 Marivane da Silva Batista 5,0 - Reprovado

071 Joselaine Oliveira Rodrigues 5,0 - Reprovado

074 Alice Rodrigues da Silva 5,0 - Reprovado

036 Juliana Lopes Machado 4,0 - Reprovado

038 Kerolyn Thalia da Silva Jacóbsen 4,0 - Reprovado

077 Elizabeti da Silva Aires 4,0 - Reprovado

024 Karla Souza de Assunção 3,0 - Reprovado

008 Débora da Silva Rodrigues N/C - N/C

016 Zenilda Cacilde da Silva N/C - N/C

021 Tuane Freitas da Silva N/C - N/C

022 Jéssica dos Santos Rosa N/C - N/C

023 Rayssa Tomazini N/C - N/C

032 Elizamara Cardoso Bitencourt N/C - N/C

040 Marindia Paz da Silva N/C - N/C

047 Izelma Terezinha Melo Barbosa N/C - N/C

051 Geysa Oliveira da Silva N/C - N/C

064 Diana Fernandes de Souza Oliveira N/C - N/C

072 Miriã da Rosa Cônsul N/C - N/C

079 Dienifer Guterres Costa N/C - N/C

080 Tatiele Oliveira da Silva N/C - N/C

081 Vera Lúcia da Silva Lopes N/C - N/C

088 Claudia da Silva Freitas N/C - N/C

091 João Flavio Jacóbsen Carvalho N/C - N/C

092 Pâmela Linhares Fagundes N/C - N/C

099 Kelry Rosa da Rosa N/C - N/C

103 Maira Teixeira de Oliveira N/C - N/C

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

EM 13 DE MAIO DE 2024

                                                                      GARLENO ALVES DA SILVA

                                                                       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva

                   Secretário Municipal de Administração e Desporto